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Nom et Prénoms

ABACHA llham
ABDELKADER  Malika
ABDERRAHIM  Amel
ABDERRAHIM  Fatma Zahra
AIT ABBAS Meriem
AIT MATEN Radia
AKROUNE  Siham
AKZIZ Meriem
ALIOUI  Sonia
ALITOUCHE Sonia
AMEUR  Dounia Zad
AZEROU  Sonia
BALA Laéldja
BENADJAOUD Taous
BENCHEIKH Idir
BENHAMMA  Hocine
BENMAKHLOUF  Kahina
BENMEZIANE Anissa
BENZEMOURI  Toufik
BERDI INES
BERKANI  Nabil
BORDJI  Celia
BOUBALOU Mina
BOUICH  Abdenour
BOUKOUCHA  Samia
BOURACHOUCHE Radia
BRAHMI  Katia
BRAHMI  Lydia
BRAITHEL Barkahoum
CHAIBI  Faygal

Crédit:

Matricule

12A0189
12A0349
12A0150
12A0174
12A0173
12A0159
12A0322
12A0028
12A0023
12A0335
12A0225
12A0140
12A0344
12A0125
10AR010911CA
12A0086
12A0361
12A0347
12A0222
103034452
12A0296
12A0063
12A0226
12A0308
12A0385
12A0011
12A0223
12A0172
00921238
12A0276

3.00

Etat
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3 éme Semestre

FilS3

Moy Créd

10.00
15.00
10.50
14.50
12.00
9.00

UE decouverte
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Les membres de I'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures)

Date : 25/04/2016
Résultat UE
Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu

1000 3.00 81
1350 3.00 $1
11.00 3.00 $1
1400 3.00 81
1300 3.00 S1
14.00 3.00 $1
3.50 $1
8.00 S1
1150 3.00 S1
8.50 $1
1250 3.00 $1
8.50 S1
1200 3.00 81
1250 3.00 $1
11.00 3.00 $1
1500 3.00 S1
1000 3.00 81
13.00 3.00 $1
1250 3.00 $1
0.00 S1
1150 3.00 81
7.50 $1
1400 3.00 $1
1550 3.00 S1
1000 3.00 81
15.00 3.00 $1
1050 3.00 S1
1450 3.00 81
1200 3.00 81
9.00 $1

de type: Découverte
Coefficient: 2
Moy Créd Moy Créd Moy Créd
5-
6-
7-
8-
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Nom et Prénoms

CHETTIBI Sarra
DJABOU  llham
DJEBARI Dihia

DJERADA Rezkia
FERHATEN Nassima
GUEMACHE  Mahmoud
HACHEMI Fawzia
HACHEMI  Sonia
HADDAD  Kamilia
HADDADI  Kamilia
HAMIDOUCHE Naziha
HANECHE  Tinhinane
HARIZI  Souhila
HAROUNE  Mohand tahar
HERROUG Khelifa
IBELAIDEN  Siham
IFTISSEN  Sonia
IHDEN  Naima

IKHLEF  Safia
ISSAADI  Ahlem
ISSAD Lylia

LADIMI  Rebiha
MAHMOUDI  Khadidja
MAKHLOUFI  Warda
OUAZAR Roza
OULEFKI  Djohra
TATAH Lynda
TENSAOUT  Sylia
TITROUNT  Sofiane
YAHIAOUI  Yasmina
YASSA Saloua

ZAIDI  Mounia

ZIDAT Lylia

Crédit:

Matricule

106029529
11ST103812CA
12A0025
12A0129
12A0020
12A0216
12A0196
12A0057
12A0068
12A0058
12A0060
12A0066
12A0080
11A212
12A0327
12A0087
12A0321
12A0343
12A0295
095047581
12A0329
12A0170
12A0280
12A0155
12A0175
12A0362
12A0082
113006379
10SHS55311CA
11A196
12A0314
12A0120
10A113

3.00

Etat
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3 éme Semestre

FilS3

Moy Créd

7.00
12.50
0.00
11.00
15.50
0.00
10.50
5.00
13.50
11.50
13.50
11.00
10.00
0.00
8.00
11.00
11.00
9.50
14.00
12.00
11.00
11.00
9.00
10.00
10.00
11.50
14.50
8.50
10.00
0.00
10.00
12.00
14.50

UE decouverte
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Les membres de I'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures)

de type: Découverte
Coefficient: 2
Moy Créd Moy Créd Moy Créd
5-
6-
7-
8-

Date : 25/04/2016
Résultat UE
Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu
7.00 S1
1250 3.00 81
0.00 S1
1100 3.00 S1
1550 3.00 81
0.00 S1
1050 3.00 S1
5.00 S1
1350 3.00 81
1150 3.00 81
1350 3.00 S1
1100 3.00 S1
1000 3.00 81
0.00 S1
8.00 S1
1100 3.00 S1
11.00 3.00 81
9.50 S1
1400 3.00 S1
1200 3.00 S1
11.00 3.00 81
11.00 3.00 81
9.00 S1
1000 3.00 S1
1000 3.00 81
1150 3.00 81
1450 3.00 S1
8.50 S1
1000 3.00 81
0.00 S1
1000 3.00 S1
1200 3.00 S1
1450 3.00 81
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3 éme Semestre

PV de I'UE : U53L3 : UE decouverte de type: Découverte

Crédit: 3.00 Coefficient: 2 Date : 25/04/2016
FilS3 Résultat UE
N° Nom et Prénoms Matricule  Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu
Nombre de regus 46 sur 63 soit  73.02 %
Nombre d'exclus de I'U 0 sur 63 soit 0.00 %

Les membres de I'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures)
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